CARRELAGE 09 30 00		   COULIS / TDS179F
5.	 Installation
MÉTHODES
ApplicationApplication
Les surfaces doivent être propres, sèches et exemptes
de tous contaminants. Placer la cartouche dans un
fusil à calfeutrer ordinaire. Couper le bec en biais à
l'ouverture désirée et Injecter dans le joint. Aplanir avec

pH 7-9
©2011  9/11R
POLYBLEND® PÂTE À CALFATER
POUR CARRELAGE DE CÉRAMIQUE
CARRELAGE 09 30 00		   COULIS / TDS179F
6.	 Disponibilité et prix
Contactez le fabricant ou visitez le site
custombuildingproducts.com pour les informations
concernant le prix et la disponibilité du produit.
Calfeutre Polyblend sans sable
COULEUR CODE DE
L’ARTICLE FORMAT EMBALLAGE
États-unis
#10 Blanc antique PC1010N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#11 Blanc neige PC1110N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#122 Lin PC12210N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#165 Gris acier PC16510N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#381 Blanc brillant PC38110N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
Canada
#10 Blanc antique CPC1010N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#11 Blanc neige CPC1110N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#122 Lin CPC12210N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#165 Gris acier CPC16510N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#381 Blanc brillant CPC38110N-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
Calfeutre Polyblend à base de sable
COULEUR CODE DE
L’ARTICLE FORMAT EMBALLAGE
États-unis
#9 Gris naturel PC0910S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#10 Blanc antique PC1010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#11 Blanc neige PC1110S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#19 Étain PC1910S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#22 Havane PC2210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#52 Tabac PC5210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#60 Gris charbon PC6010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#105 Terre PC10510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#122 Lin PC12210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#145 Fumée
d’automne PC14510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#165 Gris acier PC16510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#180 Grès PC18010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#380 Meule de foin PC38010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#381 Blanc brillant PC38110S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#382 Os PC38210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
Canada
#9 Gris naturel CPC0910S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#10 Blanc antique CPC1010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#11 Blanc neige CPC1110S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#19 Étain CPC1910S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#22 Havane CPC2210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#52 Tabac CPC5210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#60 Gris charbon CPC6010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#105 Terre CPC10510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#122 Lin CPC12210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#145 Fumée
d’automne CPC14510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#165 Gris acier CPC16510S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#180 Grès CPC18010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#380 Meule de foin CPC38010S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#381 Blanc brillant CPC38110S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
#382 Os CPC38210S-6 310 ml
(10.5 oz.) Tube
Service à la clientèle 800-272-8786
Support technique 800-282-8786
custombuildingproducts.com